
Volnočasové 
aktivity pro 
dospělé

Aktuální rozpis aktivit 
naleznete na našich 
stránkách, kam se 
dostanete po načtení 
QR kódu.

Chcete dostávat e-maily s nabídkou aktivit? 
Chcete se některé z aktivit rovnou zúčastnit? 
Napište nám e-mail na
volnocasovyklub@nautis.cz.

Potřebujete se o volnočasovém klubu 
dozvědět víc, abyste se mohli rozhodnout? 
Domluvte si u nás tzv. úvodní informativní 
schůzku, kde se předem setkáte s některým
z našich pracovníků a zeptáte se,
na co potřebujete.

Na schůzku se přihlásíte 
pomocí krátkého
dotazníku, který najdete 
po načtení QR kódu. 
V dotazníku vyplňte 
všechny požadované údaje 
a zaškrtněte, že službu 
kontaktujete, protože vás 
zajímá Volnočasový klub 
pro dospělé v NAUTIS.
Těšíme se na viděnou.

Co nabízíme

TERAPEUTICKÉ
A SOCIÁLNĚ
REHABILITAČNÍ STŘEDISKO
Národní ústav pro autismus, z. ú. (NAUTIS) 
Sokolovská 87/95
186 00 Praha 8 – Karlín

e-mail volnocasovyklub@nautis.cz

NAŠÍM POSLÁNÍM
je podporovat lidi s autismem ve vytváření 
přirozených vazeb a schopnosti přenést tyto 
vztahy i nové dovedností do života, mimo 
NAUTIS. Společně navštěvujeme běžně 
dostupné aktivity, jako jsou veřejně pořádané 
přednášky či diskuse, kina, divadla, kavárny, 
výstavy a podobně. Přibližně jednou za měsíc, 
obvykle v pátek, vyjedeme i na výlet
mimo Prahu. Přidat se může kdokoliv, 
člověk s autismem, jeho blízcí, přátelé
a další lidé z jeho okolí.

MÍSTO POSKYTOVÁNÍ AKTIVIT:
Praha – odpolední aktivity

Čechy a výjimečně i vzdálenější kouty 
republiky – celodenní výlety

O volnočasových 
aktivitách

FORMA POSKYTOVÁNÍ AKTIVIT:
Terénní.

KOMU JSOU AKTIVITY URČENY:
Aktivity volnočasového klubu jsou určené 
dospívajícím a dospělým lidem s poruchou 
autistického spektra (PAS) starším 15 let,
kteří chtějí společně trávit volný čas
a osmělovat se v navazování a udržování 
vztahů.


